### SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO, EMPREGO E ECONOMIA SOLIDÁRIA CONSELHO ESTADUAL DO TRABALHO

### RESOLUÇÃO Nº 308/2011

O Conselho Estadual do Trabalho, instituído pelo Decreto n° 4.268/94, no uso de suas atribuições legais, e com base na Portaria n° 52/2011, do Ministério do Trabalho.

RESOLVE:

**Artigo 1º** - Aprovar o Planejamento das Reuniões Descentralizadas do Conselho Estadual do Trabalho para o ano de 2012, conforme planilha anexa.

**Artigo 2º** - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Curitiba, 07 de dezembro de 2011.

**LUIZ CLAUDIO ROMANELLI** 

Presidente do Conselho Estadual do Trabalho



# SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO, EMPREGO E ECONOMIA SOLIDÁRIA CONSELHO ESTADUAL DO TRABALHO

Mês - 2012	Local
Janeiro	São José dos Pinhais
Fevereiro	Campo Largo
Março	Pinhais
Abril	Campo Mourão
Maio	Araucária
Junho	Cornélio Procópio / Jacarezinho
Julho	Curitiba
Agosto	Londrina
Setembro	Curitiba
Outubro	Pato Branco
Novembro	Ponta Grossa / União da Vitória
Dezembro	Curitiba



## SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO, EMPREGO E ECONOMIA SOLIDÁRIA CONSELHO ESTADUAL DO TRABALHO

FACIAP	ССТВ
FAEP	CTB
FECOMERCIO	CUT
FEPASC	F. SINDICAL
FETRANSPAR	NCST
FIEP-PR	UGT
SEED	SESA
SEPL	SRTE/MTE
SETP	BRDE/AFPR

#### **LUIZ CLAUDIO ROMANELLI**

Presidente do Conselho Estadual do Trabalho

Homologo a presente Resolução, em 07 de Dezembro de 2011. Publique-se.

#### **LUIZ CLAUDIO ROMANELLI**

Secretário de Estado do Trabalho, Emprego e Economia Solidária